РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

Совет депутатов

Соленоозерного сельсовета

Ширинского района

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2014 г                               с.Соленоозерное                                      №171

 Об оказании финансовой помощи МУП с. Соленоозерное ЖКХ

 «Коммунальщик»

                  Заслушав и обсудив ходатайство  начальника МУП с. Соленоозерное ЖКХ «Коммунальщик»  Никитина А.П.  об оказании материальной помощи на приобретение оборудования для котельной, руководствуясь расчетами     МУП «Коммунальщик» Совет депутатов решил:

1. Утвердить сумму оказания материальной помощи МУП с. Соленоозерное ЖКХ   «Коммунальщик» в размере 100 000,00 рублей, для безаварийного  отопительного сезона периода 2014-2015 гг.  КБК 121 0502 7020515210 241

          2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава

Соленоозерного сельсовета:                                                                  В.И. Куру